wergeld :
—

Ine, 12 :
" Si fur capiatur, mortem patiatur vel vitam suam weregildo tuo redi-

mat."

And hit alayer could be brought to account, if he did not give the thief an

opportunity to buy off his life, and slew him before he attempted to fly :
—

Ine, 28, § 1 :
" Si repugnet vel aufugiat (i.e., not before), reus tit witat.

Ine, 35 (Pr.) : ". Qui furem Occident, licet ei probare jurejurando, quod eun

fugitntem pro fure ocriilit."

The lawa show, therefore, that, if the slayer could not moke oath that he
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prison, and only if he tried to defend himself, or to escape,

might he be slain

:

1—
./Ethelst. II. 1, § 2: "Si velit se defeudere, vel aufugare, tunc ei

postea non parcatur." § 3: "Si fur ponatur in carcere, sit ibi XL
noctibus, et indo redimatur foras per CXX sol., et eat coguatio eius

in plegium, quod deinceps se abstineat."

Again, while a thief might thus be slain, and the act went

unpunished, Anglo-Saxon law prescribed certain penalties

against him who slew another in self-defence :
—

Henr. 80, § 7 :
" Si quis in domo vel in curia regis fecerit honii-

cidium vel hominiplagium, de membris componat. Et domum regis

vel curiam hoc loco dicimus ubicunque in regione sua sit, cujuscunque

feodum vel mansio sit. Si quis tamen legitimas coactionis testes

habeat, vel Dei judicium offerat, quod se defendendo fecerit, Dei rec-

tum ut emendare liceat.

It cannot be explained here that the compensation must

be made because of a breach of a special peace, since the act

se defendendo did not go without a fine in later English law.2

For a solution of the difficulty, Von Bar 8 points to the fact

slew the thief trying to escape, he had no defence, and must pay the thiefs

wergeld. Cf. also Atheist. VI. (Jud. Civ. Lond.) 1, § 1 :
" Ut non parcatur

alicui latroni supra XII minus et supra XII den., de quo vere fuerit inquisitum,

quod reus sit et ad negationeni aliquant non possit." — § 4 :
" Et fur, qui saepe

forisfactus erit aperte, et ad ordaliura vadat et reus appareat, occidatur, nisi

tribus sua vel dominus velit eum redimere secundum weram suam et pleno ceapgildo, et

plegiare, quod semper in reliquum cesset a malo."

Cf. Lex Angl. et. Wer. (Merkel) II. 5 :
" Homo in furto oucisus nonsolra-

tur. Sed si proximus eius dixerit innocentem occisum, [let the slayer

swear] 12 hominum Sacramento furem credi juste occisum."

' Cf. also the procedure of the Lex Salica :
" At the same time that he